283. - Antonii de Tricio militis, concessio baroniarum castelli Maynardi et Rocce Follicze, ad sui vite decursum, taxata nihil solvat quia secretarius.
Nihil

284. - Isac et Margul, hebreorum de Barulo, lictera iusta, taxata tarenum unum.
onc. ... I tar.

285. - Judeorum Regni, reformatio seu moderatio cuiusdam licentie licterandi, taxata nihil solvat mandato regio.
Nihil

286. - Tonti de Magna de Lavello, notariatus per totum Regnum cum potestate, taxata unciam unam et tarenos duodecim.
I onc. XII tar.

fol. 41

287. - Francisci de Tegolis de Polla, notariatus per totum Regnum cum potestate, taxata nihil solvat mandato regio.
Nihil

288. - Petri Ioannis et aliorum de Butonto, moratoria unciarum sex, taxata tarenum unum et grana X.
onc. ... I tar. X

289. - Antonelli de Nanna de Monte Sancti Angeli, moratoria unciarum duarum, taxata tarenum unum.
onc. ... I tar.

290. - Nicolai de Sedino de Juvenatio, licentia quod reassumatur instrumentum in quo superstes iudex et unus testis, taxata tarenos quatuor.
onc. ... IIII tar.

291. - Bartholomei de Bontonto, lictera quod reserventur sibi capitula formata cum eo per dominum Regem super arrendatione ferri, taxata solvat tarenos sex.
onc. ... VI tar.

fol. 41t.

292. - Universitatis et hominum terre Cerignole, confirmatio certarum gratiarum eis concessarum per condam reginam Joannam, taxata solvat tarenos duodecim.
onc. ... XII tar.

XXVIII decembris, Baroli

293. - Marini Joannis de Bonismiro, de civitate Trani, confirmatio officii magistratus tertiarum morticiarum civitatis predicte pro se et suis heredibus, taxata tarenos duodecim.
onc. ... XI tar.

294. - Universitatis Melfie et Candele, lictera iusta favorabilis, taxata tarenos duos. onc. .. II tar.

295. - Jacobi Fattepecora, assensus super quadam defensa sibi ordinata in paludibus fetita, taxata tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

fol. 42

296. - Petri Joannis Jangrassi de Esculo, lictera iusta favorabilis, taxata tarenos duos. onc. ... II tar.

297. - Thomasii Bartuli de Manfredonia, lictera iusta, taxata tarenum unum. onc. ... I tar.

298. - Sabini de Theatis de Ragusio, lictera iusta, taxata tarenum unum. onc. ... I tar.

299. - Cécce de Ursinis, lictera iusta, taxata tarenum unum. onc. ... I tar.

300. - Prioris Baroli, reintegratio bonorum ecclesie dicte terre Baroli, taxata tarenos quatuor. onc. ... IIII tar.

XXX decembris, Baroli

301. - Rafaelis de Manandante et Adaricie eius neptis, assensus super pignoratione certorum bonorum feudalium pro ipsius dotibus, taxata tarenos duodecim. onc. ... XII tar.